
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г.Моршанск 

 

07.09.2021           310 

О назначении ответственного лица  

за организацию и проведение этапов 

всероссийской олимпиады школьников и  

ответственного лица за тиражирование заданий, 

 критериев и методик оценивания муниципального 

 этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

 

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 25.08.2021 № 2260 «Об организации проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2021/22 учебном году на территории Тамбовской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. НазначитьМахонину Наталию Алексеевну, методиста МКУ 

«Ресурсный центр системы образования г.Моршанск»,  ответственным 

лицом за организацию и проведение этапов всероссийской олимпиады 

школьников и ответственным лицом за тиражирование заданий, 

критериев и методик оценивания муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников. 

2. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета 

по образованию  

и молодежной политике                                                         

  

 

В.А.Комарова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Махонина Н.А.,4-89-54 

 


		2021-09-23T15:42:32+0400
	Комитет по образованию и молодежной политике
	Комарова Валентина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




